
بیانیه گل گهر 
درباره رأی انضباطی 

بازی با استقلال
 باشگاه گل گهر سیرجان 
با انتشار بیانیه ای به حکم 
کمیته انضباطی فدراسیون 
فوتبال اعتراض کرد. در 
بخشی از این بیانیه آمده: »باز 
همان قصه تکراری و ملال آور. 
همه دیدند که چگونه در بازی 
مقابل استقلال، سناریوی 
اشتباهات فاحش داوری 
علیه گل گهر تکرار شد و سه 
امتیاز گل گهر در قالب هدیه 
داوری به حساب استقلال 
واریز شد. کارشناسان داوری 
نیز به اتفاق این موضوع را 
تأیید کردند تا ورزشگاه آزادی 
شاهد یکی از ضعیف ترین 
و ناعادلانه ترین داوری های 
تاریخ لیگ  برتر باشد. حالا 
اما کمیته محترم انضباطی 
به سیاق سابق، گل گهر را 
به صورت یکطرفه قربانی 
تصمیمات خود قرار داده و تیم 
حریف و داور مسابقه را مورد 
عنایت و تبرئه کرده است. در 
رأی کمیته انضباطی، اریک 
بایناما بازیکن گل گهر علاوه 
بر جریمه سنگین مالی از دو 
جلسه همراهی تیم محروم 
شده. مشابه همین حکم 
برای سرپرست تیم گل گهر 
نیز در نظر گرفته شده و سه 
مربی گل گهر نیز با جرایم 
مالی سنگین روبه رو شده اند. 
در نقطه مقابل، اما تیم 
استقلال که تماشاگرانش از 
ابتدای بازی به مربی گل گهر 
فحاشی ناموسی کردند و 
برخی بازیکنان و مربیان این 
تیم پس از اعلام پنالتی اشتباه 
به سودشان با بازیکنان و 
کادرفنی گل گهر وارد درگیری 
شدند، جز اندکی جریمه 
مالی، هیچ محرومیتی برای 
آنها در نظر گرفته نشده. 
متأسفانه باید تأکید کنیم؛ 
زمان  سیون و سا در فدرا
لیگ، هرگز منافع گل گهر 
مهم نبوده و این در جریانات 
مختلف برای اهالی فوتبال 
کشور مشخص شده است.«

 
  جلسه 

 منصوریان 
با مربیان آکادمی

جلسه ای بین کادر فنی تیم 
بزرگسالان با مدیر و مربیان 
آکادمی فولاد برگزار شد. 
جلسه ای که باشگاه فولاد از 
آن به عنوان یک جلسه مهم 
یاد کرده است. در این جلسه 
بر تقویت آکادمی و استفاده 
از استعدادهای خوزستانی 
در تیم بزرگسالان تأکید 
شد. باشگاه فولاد در این 
خصوص عنوان کرده است: 
» در این جلسه مهم که بعد 
از مدت ها بین کادر فنی 
تیم بزرگسالان و مسئولان 
آکادمی باشگاه فولاد برگزار 
شد، علیرضا منصوریان در 
جریان ریز کارهای انجام 
شده برای رده های سنی 
نونهالان، نوجوانان، جوانان 
و امید فولاد قرار گرفت. این 
جلسه صمیمی در حالی 
برگزار شد که سرمربی تیم 
فولاد خوزستان، تأکید ویژه ای 
روی استعدادیابی در استان 
برای کشف بازیکنان برتر 
خوزستانی در جهت تقویت 
آکادمی و تیم بزرگسالان 
فولاد داشت. همچنین 
دستیاران منصوریان 
مأموریت ویژه ای را از سوی او 
دریافت کرده  و باید فعالیت 
تیم های پایه فولاد را به دقت 
زیر نظر گرفته و با کشف 
استعدادهای برتر، آنها را به 
تیم بزرگسالان آورده تا در 
کنار ستاره های بزرگسال به 

تمرین بپردازند.«

 zخبر

10

 zپیش بازی

شروین بزرگ

مبتلا به کرونا شد

شروین بزرگ، مهاجم مس کرمان که چندین هفته قبل دچار شکستگی 
از ناحیه دست در دیدار با نفت مسجد سلیمان شده بود بعد از مدت ها 
برای تیمش در بازی با آلومینیوم به زمین آمد. این مهاجم بعد از این دیدار 
به کرونا مبتا شد و به بازی با صنعت نفت آبادان نمی رسد. برای فرزاد 
حاتمی که حساب ویژه ای روی سه امتیاز این بازی دارد، غیبت بازیکنان 

کلیدی اش شاید مشکل ساز شود.

استاندار مازندران :

نساجی آماده میزبانی می شود

استاندار مازندران از تشکیل ستاد برگزاری مسابقات لیگ قهرمانان آسیا در این 
استان خبر داد. سید محمود حسینی پور دراین باره می گوید: »اقدامات لازم 
برای میزبانی نساجی در لیگ قهرمانان آسیا آغاز شده است. امیدواریم در آینده 
نزدیک بتوانیم همه ساز و کارهای لازم را برای برقراری امنیت لازم برای برگزاری 
این مسابقات مهم در استان مازندران اجرا کنیم. ورزشگاه یکسری ایراداتی 
دارد. اگر کارشناسان به ورزشگاه آزادی هم بروند چهار اشکال پیدا می کنند.«

سامان فلاح

غیبت ادامه دار

سامان فاح، مدافع 22 ساله خودروسازان که چند روز مانده به نوروز 1401 دچار 
سانحه تصادف شد، همچنان در تمرینات تیم خود غایب است. این بازیکن اگرچه 
آسیب دیدگی جدی ای در سانحه تصادف پیدا نکرد و اصطاحاً جان سالم به در برد 
اما به واسطه کوفتگی و زخم هایی که در بدنش ایجاد شده و همچنین ضربه ای که 
به کمر او وارد آمده، هنوز شرایط حضور در تمرینات گروهی را ندارد. پزشکان به 

فاح توصیه استراحت مطلق را کرده اند و او در تمرینات پیکان هم غایب است.

19:30
پنجشنبه ۱۷ فروردین  ۱۴۰۲

  سرمربی: 
عبدا... ویسی

فرزین گروسیان
محمد طیبی

میثم تهیدست
 امید خالدی

 فیاض میردورقی
 رحیم آلبوغبیش
 فردین یوسفی

 حکیم نصاری
 مهدی ممی زاده

 شاروف موخیدینوف
 احمد شریعت زاده

  سرمربی: 
فرزاد حسین خانی

آرمان شهدادنژاد
 حسن مرادی فر،
ران یانکینگ
 فرزاد جعفری
 میلاد خدایی اصل
 عارف زینلی
 محمد صبوری
 سید محمد ستاری
 محمد قاسمی نژاد
 معین عباسیان
عارف رستمی

  استادیوم: تختی آبادان 

  داور: سید وحید کاظمی 
  کمک ها: 

محمدرضا ابوالفضلی
مهدی شفیعی

19:30
جمعه ۱۸ فروردین ۱۴۰۲

  سرمربی: 
مهدی تارتار

حبیب فرعباسی
 محمد قریشی

 پویا پورعلی
 نادر محمدی

 صادق صادقی
آرمان اکوان

امیرحسین جدی
جلال مداحی

سامان نریمان جهان
محمد حسین اسلامی

عرفان معصومی

  سرمربی: 
سعید الهویی

محسن فروزان
امیر جعفری
آرمین سهرابیان
مهران گلزاری
مهدی تیکدری
امین پورعلی
محمد خدابنده لو
نوید عاشوری
امین قاسمی نژاد
محمدرضا حسینی
رضا شکاری

  استادیوم: فولادشهر 

  داور: سعید رحیمی مقدم 
  کمک ها: 

ایوب غلام زاده
محسن حکیم

19:00
پنجشنبه ۱۷ فروردین  ۱۴۰۲

  سرمربی: 
محمد ربیعی

حامد لک
ایمان سلیمی

شاهین توکلی
 جفرسون باهیا

 حسن جعفری
 مهدی ترکمان

 مهرداد رضایی
 سید مهدی حسینی
 محمدمهدی محبی

فراز امامعلی
لوسیانو پریرا

  سرمربی: 
ابراهیم اشکش

پیمان میری
علی محسن زاده
گودرز داوودی
حسین شنانی
علی کیانی فر
محمد خرم الحسینی
متین پارسا
رضا دهقانی
امین هاشمی فرد
محمود صالحی
پیمان رنجبری

  استادیوم: شهدای مس رفسنجان 

  داور: سعاد وفابیشه 
  کمک ها: 

علیرضا ایلدروم
سید محمد هاشمی نسب

در آینه
   پنجشنبه  ۱۷ فروردین ۱۴۰۲  سال بیست و ششم  شماره ۷۲۷5فوتبال ایران

بازی مس رفسنجان و نفت مسجدسلیمان جزو بازی هایی است که تأثیر چندانی در 
جدول رده بندی ندارد. مسی ها که در رده ششم جدول قرار دارند اگر خوش شانس 
باشند و تراکتور مقابل سپاهان امتیاز از دست بدهد، در صورت کسب ۳ امتیاز 
می توانند به رده پنجم برسند. نفت مسجدسلیمان هم همین شرایط را در قعر جدول 
دارد و اگر صنعت نفت آبادان نتواند به پیروزی برسد، در صورت کسب امتیاز شاید 
بتوانند یک پله بالا بیایند. در هر صورت، نتیجه این بازی نمی تواند تأثیر چندانی در 
جدول داشته باشد و تیمی را در خطر سقوط بیندازد یا شانس قهرمانی تیم دیگری را 
کم و زیاد کند. مسی ها در هفته های اخیر نتایج خیلی خوبی گرفتند و به جز شکست 
مقابل پرسپولیس، تا الان موفق شدند در بقیه بازی های اخیر به پیروزی برسند. همین 
مسأله به آنها انگیزه می دهد تا به دنبال یک برد خانگی دیگر باشند. در مقابل نفت 
مسجدسلیمان که اگرچه شاید روی کاغذ شانس ماندن داشته باشد اما دیگر امیدی 
به ماندن ندارد و برای حفظ آبرو به دنبال کسب امتیاز است. آنها روزهای سختی را 
تا الان پشت سر گذاشتند و به گفتن سرمربی خود رکورددار اعتصاب در این فصل 
بودند. با این شرایط مسجدسلیمانی ها می خواهند در بازی های باقی مانده برای 
آبروی شان بازی کنند تا حداقل آمار گل های خورده شان بیش از این نشود. زردپوشان 
زاگرس نشین با ۵۴ گل خورده بدترین خط دفاع لیگ را داشتند که این آمار نشان از 
ضعف های زیادی دارد و شاید همین مسأله باعث شد ابراهیم اشکش، بازیکنانش 
را غیرحرفه ای بداند. مس رفسنجان و نفت مسجدسلیمان در ۵ بازی اخیر خود آمار 
جالبی هم داشتند. ۲ بار شاگردان محمد ربیعی به پیروزی رسیدند و تنها یک بار 
نفت مسجدسلیمان صاحب برد شد که به ۲ سال قبل برمی گردد. در ۲ بازی دیگر 

هم نتیجه تساوی رقم خورد. بازی رفت ۲ تیم یکی از تساوی های بدون گل بود.

ذوب آهن- گل گهر سیرجان

انتقام یا تکرار؟
گل گهر  و  ن  صفها ا هن  ب آ و ذ
سیرجان اولین بازی روز جمعه 
را برگزار خواهند کرد. ذوبی ها 
اگرچه در بازی هفته گذشته مقابل 
استقلال شکست خوردند اما پیش 
از آن، نتایج نسبتاً خوبی گرفتند که 
آنها را امیدوار به روزهای بهتر کرد. 
شاگردان مهدی تارتار این هفته 
کار سختی مقابل گل گهر سیرجان 
خواهند داشت اما تلاش می کنند 
در این بازی خانگی به امتیاز برسند. 
در مقابل آبی پوشان سیرجانی که 
در کنار سپاهان، بهترین خط حمله 
لیگ را دارند، به دنبال پیروزی و 
رسیدن به رده های بالای جدول 
هستند. گل گهر با سرمربیگری 
سعید الهویی که جانشین امیر 
قلعه نویی شده، به دنبال دومین 
پیروزی در سال جدید است و تلاش 
می کند به آن برسد. البته گل گهر 
در این بازی حساس، اریک بایناما و 
نوید عاشوری را به دلیل محرومیت و 
همچنین محمدحسین اکبرمنادی، 
مسیح زاهدی، مهدی تیکدری و 

علی علیزاده را به دلیل مصدومیت 
در اختیار ندارد. در مقابل هم 
ذوب آهن این هفته بهترین مهاجم 
خود یعنی محمدرضا سلیمانی را 
به دلیل کشیدگی عضله در اختیار 
نخواهد داشت که این مسأله کار 
را برای مهدی تارتار سخت خواهد 
کرد. ذوب آهن و گل گهر در ۵ تقابل 
اخیر خود به نتایج عجیبی دست 
پیدا کردند و همیشه تیم اصفهانی 
ناکام بود چرا که در این جدال ها، 
۳ بار تیم سیرجانی برنده شد و ۲ 
بار هم نتیجه تساوی رقم خورد. 
بازی رفت دو تیم هم با گل آرمین 
سهرابیان به سود گل گهر تمام 
شد که باید دید این بار ذوب آهن 
می تواند طلسم را بشکند و انتقام 
بازی دور رفت را بگیرد یا اینکه 
گل گهر با سرمربیگری الهویی به 
یک پیروزی دیگر دست پیدا خواهد 
کرد. بازگشت الهویی به اصفهان 
هم از دیگر اتفاقات مهم بازی است 
که حساسیت زیادی برای هواداران 

خواهد داشت.

صنعت نفت آبادان- مس کرمان

فینال ۶ امتیازی
مس رفسنجان - نفت مسجدسلیمان

به دنبال حفظ آبرو
بازی صنعت نفت آبادان و مس کرمان را می توان فینال ۶ امتیازی این 
هفته نامید. فینالی که برای تیم های پایین جدولی اهمیت زیادی دارد. 
صنعت نفت آبادان که خطر سقوط را بیش از هر زمان دیگری حس می کند، 
به خوبی می داند بازی با مس کرمان آخرین شانس تیمش برای ماندن در 
لیگ برتر است. آنها امیدوار هستند ۳ امتیاز را از این بازی بگیرند و با حکم 
کمیته انضباطی در رابطه با بازیکن غیرمجاز نفت مسجدسلیمان و البته 
بازیکن غیرمجاز مس کرمان در بازی با هوادار، فاصله امتیازی را کم کنند و 
بتوانند جای مس کرمان را در جدول بگیرند. با توجه به این مسأله، مسی ها 
هم حالا احساس خطر می کنند و می دانند باخت در این بازی، شرایطشان 
را سخت خواهد کرد و ممکن است آنها را به سقوط نزدیک کند. به همین 
دلیل ۲ تیم فقط برای کسب ۳ امتیاز به میدان می روند و نمی خواهند حتی 
به تساوی هم فکر کنند. با این شرایط به نظر می رسد شاهد یک بازی 
تهاجمی و زیبا از ۲ تیم باشیم. صنعت نفت که این فصل بارها دچار تغییر 
در کادرفنی اش شده، حالا با عبدالله ویسی شرایط نسبتاً بهتری را تجربه 
می کند و اگر اشتباه داوری نبود می توانستند از سپاهان صدرنشین هم امتیاز 
کسب کنند اما این اتفاق نیفتاد. حالا آنها به دنبال جبران آن شکست هم 
هستند. مس کرمان هم که بابت این مسأله نگران داوری است از کمیته 
داوران درخواست کرد بهترین داور را برای این بازی حساس انتخاب کند. 
در ۵ تقابل آخر این ۲ تیم، صنعت نفت آبادان تنها یک برد داشت و در ۴ 
بازی دیگر مسی ها به پیروزی رسیدند که بازی برگشت هم یکی از بردها 
بود. حالا آبادانی ها در خانه و با حضور هواداران به دنبال انتقام هستند.


